

PROT: 982/ D.E.

Roma, 04/12/2023

DEP\_MEDICO\_1\_2023

Verbale dell'Avviso di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n.1 incarico di prestazione professionale per la durata di un anno, eventualmente rinnovabile, per un medico – disciplina Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica per le esigenze di ricerche del Dipartimento di Epidemiologia.

La Commissione esaminatrice per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione professionale per la durata di un anno, eventualmente rinnovabile, per un medico – disciplina Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica da svolgersi presso il Dipartimento di Epidemiologia del S.S.R. del Lazio ASL Roma 1, composta dai seguenti membri:

### 1. Con funzioni di presidente:

Dott.ssa Marina Davoli, direttore del Dipartimento di Epidemiologia

## 2. Membri:

Dott.ssa Rosella Saulle, dirigente medico U.O.C. Documentazione Scientifica, Linee guida e HTA:

Dott. Luigi Pinnarelli, dirigente medico e direttore f.f. U.O.C. Documentazione Scientifica, Linee guida e HTA;

si è riunita in data 14/11/2023 per la valutazione dei curricula dei candidati. Ciascun membro dichiara di non trovarsi in rapporto di incompatibilità, affinità o parentela con gli altri membri della Commissione e che non sussistono le cause di astensione come dalla normativa vigente.

La Commissione prende atto di quanto stabilito nel bando "DEP\_MEDICO\_1\_2023":

## 1. Le candidature presentate sono quelle dei dottori:

- dott.ssa SIlviamaria Minozzi Ruffini domanda n. 862/D.E. del 31/10/2023;
- dott. Luca Provvidenti domanda n. 875/D.E. del 06/11/2023.



2. La presente selezione è per titoli e colloquio e il punteggio complessivo da attribuire ai candidati è di 100/100, di cui 50 per la valutazione dei titoli e delle pregresse esperienze lavorative e 50 per il colloquio.

#### Valutazione dei titoli

La Commissione decide di procedere con la valutazione dei titoli presentati dai candidati e attribuisce il seguente punteggio:

- Dott.ssa Silviamaria Minozzi Ruffini un punteggio pari a 50/50;
- Dott. Luca Provvidenti un punteggio pari a 35/50.

Entrambi i candidati, la dott.ssa Silviamaria Minozzi Ruffini e il Dott. Luca Provvidenti sono risultati idonei a sostenere la prova orale presso la sede del Dipartimento di Epidemiologia del S.S.R. Regione Lazio-ASL Roma 1 alle ore 10:00 del giorno 27/11/2023 come da nota 914/D.E. del 15/11/2023 pubblicata sul sito del Dipartimento di Epidemiologia e sul sito aziendale www.aslroma1.it e avvisati mezzo mail indicate nei singoli curriculum vitae.

### Valutazione per colloquio

La commissione il giorno 27/11/2023 ha sentito i candidati presenti sui seguenti temi:

<u>Candidati idonei e presenti con temi discussi:</u>

<u>Dott.ssa Silviamaria Minozzi Ruffini</u> <u>Argomenti trattati</u> :	<u>Dott.Luca Provvidenti</u> <u>Argomenti trattati:</u>
Raccolta evidenze scientifiche per la definizione di Linee Guida secondo la metodologia GRADE     Costituzione Network Grade Italiano	<ol> <li>l'epidemiologia a supporto delle attività di programmazione sanitaria</li> <li>Metodologia Grade</li> </ol>

La Commissione si esprime attribuendo ai candidati i punteggi che seguono:





- Dott.ssa Silviamaria Minozzi Ruffini un punteggio pari a 50/50
- Dott. Luca Provvidenti un punteggio pari a 25/50

# Valutazione finale e graduatoria

Dalla selezione dei curricula e dalla prova orale effettuata viene stilata la seguente graduatoria:

Candidati	Punteggio Curriculum vitae	Colloquio Orale	Totale
Silviamaria Minozzi Ruffini	50/50	50/50	100/100
Luca Provvidenti	35/50	25/50	60/100

Risulta, pertanto, vincitrice del presente avviso di selezione per il conferimento di n.1 incarico di prestazione professionale per la durata di un anno, eventualmente rinnovabile, per un medico – disciplina Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica per le esigenze di ricerche del Dipartimento di Epidemiologia la dott.ssa Silviamaria Minozzi Ruffini

La Commissione, letto e approvato il presente verbale,

Presidente
Direttore Dipartimento di Epidemiologia
Dott.ssa Marina Davoli

Dirigente medico

U.O.C. Documentazione Scientifica, Linee Guida e

HTA

**Dott.ssa Rosella Saulle** 

Dirigente medico

Direttore F.F. U.O.C. Documentazione Scientifica,

Linee Guida e HTA

Dott. Luigi Pinnarelli



